periodinio 

aptarnavimo bei 

remonto paslaugos 

10 mėn. 

979,00 1184,59 9790,00 11845,90 

2.3. Bendra Sutarties kaina neturi viršyti maksimalios 9 790,00 EUR (devynių tūkstančių 

septynių šimtų devyniadešimties eurų, 00 ct) be PVM/ 11 845,90 EUR (vienuolikos tūkstančių 

aštuonių šimtų keturiasdešimt penkių eurų, 90 ct) su PVM sumos. 

2.4. Sutarties galiojimo metu sutarties įkainiai negali būti keičiami, išskyrus PVM pasikeitimą. 

Pasikeitus PVM, kaina ir įkainiai perskaičiuojami juos keičiant tokiu dydžiu, kiek pakito PVM dydis. 

Kainų ir įkainių pakeitimas įforminamas sutarties šalių susitarimu.